UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

D[o]minicis noctibus dum de te[m]pore officiu[m] dicitur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Incipit breuiarium fm dnoce
fm Baguntin.

Dnicis noctibus dum de te/
pore officii dicitur. Inuit ab
oct. ephievsq ad dnica in xl.
Adorem dominu Qui fecit
nos. ps. Venite. Tre a festo
trinitatis vsq ad aduentum
dni. Inuitat. Regem magnuz
dnm Venite adorem. ps.

Venite exultemus dno :
iubilem deo salutaru no
stro. poccupemus facie eius i
cofessione. z in psalmis iubi
lem ei. **Q**m ds magnus dñs:
z rex magnus sup omnes dos.
qm no repellit dñs plebe sua
qz in manu eius sut omnes fi
nes terre. z altitudines motu
um ipe cospicit. **Q**m ipius
est mare et ipe fecit illud z ari
da fundauerunt manus eius.
venite adoremus z pcidam
ante deu. ploremus cora dno
q fecit nos qz ipe est dñs de
nr. nos aute pls eius z oues
pascue eius. **N**odie si voces
eius audieritis nolite obdu
rare corda via sicut in eracer
batione fm die reptatiois in
deserto vbi temptauerunt me
pres vri pbauerunt et viderunt
opa mea. **Q**uadragesima an
nis primus sui generatōi hu
ic z dici semp hi errat corde.
ipi vero no cognouerunt vias
meas qbus iuravi in ira mea
si introibunt in requiem mea.

Gloria patri. **S**icut erat.
In primo nocturn. ps. dd.

Beatu vsr q non
abijt i cosilio im
piozu z i via pec
catoz no sterit. z
in cathedra pesti
lentie non sedit. **S**ed in lege
dni voluntas eius z in lege ei
meditabit die ac nocte. **A**t
erit tanq lignu quod planta
tatu est secus decursus aqua
ru quod fructum suum dabit
in tepore suo. **A**t foliu eius
n defluet: z oia qcūqz faciet p
sperabuntur. **N**o sic impij no
sic. sed tanq puluis que picit
ventus a facie terre. **I**deo no
resurgunt impij in iudico. neqz
peccatores in consilio iustoz.
Qm nouit dñs via iustoz.
z iter impiozum peribit. ps.

Quare fremuerunt gētes :
z populi meditati sunt
inania. **A**stiterunt reges terre
et principes couenerunt i vnuz
aduersu dñm z aduersus chri
stum eius. **D**irumpam vln
cula eoz z piciamus a nobis
iugum ipoz. **Q**ui habitat i
celis iridebit eos. z dñs sub
fannabit eos. **T**unc loquet
ad eos i ira sua: z i furore suo
conturbabit eos. **A**go aute
constitutus sum rex ab eo sup
sion motem scdm eius. predi
cans pceptu eius. **D**ominus
dixit ad me fili meus es tu :